СОВЕТ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «_27»_февраля   2014года                    с. Парбиг                                             № 3

 О внесении изменений и дополнений в Решение
 Совета Парбигского сельского поселения № 34 от 27.12.2013г « О бюджете МО «Парбигское сельское  поселение на 2014г»

      Руководствуясь  ч. 4 ст.7, ч.2 ст. 43, ст. 48 ФЗ № 131 от 06.10.2003г «Об основах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.34 « Положения о бюджетном процессе в МО « Парбигское сельское поселение»,

             Совет  Парбигского сельского поселения решил:

Внести изменения в Решение Совета  № 34 от 27.12.2013г   « О бюджете МО «Парбигское сельское  поселение на 2014г»

1.Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета Парбигского сельского поселения- органов местного самоуправления и закрепляемые за ними виды доходов на 2014 год следующим кодов доходов: 902 1 16 90050 10 0000 140  Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений
2.Приложения № 1изложить в следующей редакции.

[bookmark: _GoBack] Главы Парбигского сельского поселения                                                           С.П.Аникин

Председатель Совета Парбигского сельского поселения                                    А.Д.Цуркан

Приложение №1
к решению Совета
Парбигского сельского поселения
                                                                                                                          от 27.02.2013 № 3
Перечень главных администраторов доходов бюджета  Парбигского сельского поселения  - органов местного самоуправления  и закрепляемые за ними виды доходов на 2014 год.
	Код Бюджетной классификации РФ
	Наименование  главных  администраторов доходов  и закрепленных за ними видов доходов

	МКУ Администрация Парбигскогоо  сельского поселения ИНН 7003003500 КПП 700301001

	902
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных  бюджетных и автономных учреждений)

	902
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	902
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов поселений

	902
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и  иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	902
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет поселения

	902
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисление из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	902
	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ *

	Администрация Бакчарского района Томской области ИНН 7003000330 КПП 700301001

	901
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	901
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	Финансовый отдел Администрации Бакчарского района ИНН7003000675КПП700301001

	992
	117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	992
	208 05 000 10 0000 180
	Перечисления из бюджета поселения (в бюджет поселения) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

* Администрирование поступлений по группе доходов «20000000000000000» - безвозмездные поступления  осуществляется органами, уполномоченными в соответствии с законодательными и нормативными правовыми актами на использование указанных средств, за исключением дотаций, администрирование которых осуществляется органом, организующим исполнение бюджета.